priestory na druhom poschodí bez predsália v Dome umenia na Námestí SNP 471/12
v Bratislave o výmere 530,65 m2 za dobu od 20.08.2020 do 21.09.2020 (t. j. na dobu
inštalácie výstavy, dobu trvania výstavy a dobu deinštalácie výstavy uvedenej
v Predmete zmluvy) v celkovej výške 1 200 € (slovom jedentisíc dvesto EUR) na
bankový účet KHB uvedený v záhlaví tejto zmluvy a pod variabilným symbolom
vytvoreného z numerických znakov čísla tejto Zmluvy najneskôr 2 pracovné dni pred
začiatkom doby trvania tejto zmluvy,

b) využívať výstavné priestory na druhom poschodí bez predsália v Dome umenia